FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de BERCK SUR MER
Sur CHATEAUDUN du 13 juillet 2019 Pts EXT

2 Amateurs - 46 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 BOUBET P&F
2 BOUBET P&F
3 BOUBET P&F
4 BOUBET P&F
5 BOUBET P&F
6 BOUBET P&F
7 BOUBET P&F
8 BOUBET P&F
9 BOUBET P&F
10 DONFUT JOEL
11 BOUBET P&F
12 BOUBET P&F

Insc/Eng.
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS

BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS

Concept eur

Roger

N

REMES : 259000 & 313000
LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2019
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

Pigeon.An Di
14/ 40 275144
27 275153
13 275163
7 275156
2 275149
12 6002775
38 275147
15 275172
10 6003045
4/ 6 275305
18 275146
17 275167

19 260401 11.24.13

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

2

©oo~NoO O~ W

11.41.23
11.47.53
11.51.46
11.55.05
11.57.12
12.03.03
12.03.08
12.03.12

259340 12.17.09

10
11

12.26.02
12.29.17

ROO
ROO
ROO

01 11.24.14 1111.737
01 11.41.24 1035.821
01 11.47.54 1009.714
01 11.51.47 994.735
01 11.55.06 982.290
01 11.57.13 974.508
01 12.03.04 953.631
01 12.03.09 953.340
01 12.03.13 953.107
01 12.17.08 903.191
01 12.26.03 879.596
01 12.29.18 870.044
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